
RANQUING JINETE/AMAZONA LICENCIA CLUB Nº SALIDAS
PUNTOS 

TOTALES

1 Tabita Merino Gonzalez CB15496 5 58 12 12 10 12 12

2 Candela Buelga Valdor 5 38 8 10 6 6 8

3 Juan Obregon Camiña CB04892 4 33 0 8 5 10 10

4 Alma Calzada Armijo CB05511 5 20 5 1 12 1 1

5 Iris Andre Serrano 353034 3 12 0 0 8 4 0

6 Lucia Sarabia Llano CB05618 1 10 10 0 0 0

7 Elba Rodríguez Villa 2 9 0 0 3 0 6

8 Carlota Gonzalez Gonzalez CB16391 1 8 0 0 8 0

9 Jana Salmon Martinez CB16062 1 6 6 0 0 0

9 Andrea Crespo Penagos CB15912 1 6 0 6 0 0

11 Marina Abdin Pedrejon CB15761 1 5 0 5 0 0

11 Denise Yildrim CB16461 1 5 0 0 5 0

11 Silvia Mateo 1 5 0 0 0 5

14 Diego Fernandez Fernandez CB15495 1 4 4 0 0 0

14 Paula Campuzano Martinez CB05604 1 4 0 0 4 0 0

14 Carmen Alvarez Diez del Corral 1 4 0 0 0 4

17 Yeneva Duval Duval 1 3 3 0 0 0

17 Sofia Carmen Montoya 1 3 0 0 3 0

17 Hodei Benitez 1 3 0 0 0 3

20 Ekaitx Benitez 1 2 0 0 0 2

21 Daniela Díaz Cuñarro 1 1 1 0 0 0

21 Noa Sopeña Jimenez 1 1 0 0 0 1

21 Nora Pescador Gutierrez 1 1 0 0 0 1

5ª SEDE - CH 

PREZANES

05/10

1ª SEDE - CH 

LAREDO

31/03

RANQUING LIGA CÁNTABRA DE 

SALTO DE OBSTACULOS 2024

ACTUALITZADO A 11/10/2024 Cruzadas

2ª SEDE- UMA 

GORNAZO

13/04

3ª SEDE - 

YEGUADA EL 

POMAR

12/05

4ª SEDE - EQUS 

JAIME SUÁREZ

01/06

www.apista.eu



RANQUING JINETE/AMAZONA LICENCIA CLUB Nº SALIDAS
PUNTOS 

TOTALES

1 Angela Herranz Bustamante CB04999 3 32 0 0 12 10 10

2 Paula Garcia Fernandez CB05576 5 30 1 12 10 1 6

3 Eva Ceballos Carrancio CB05528 5 26 1 1 6 6 12

4 Julia Alonso Castillo CB04647 4 23 4 10 8 1 0

4 Tabita Merino Gonzalez CB15496 5 23 1 4 4 12 2

6 Candela Acha Perez 341228 4 19 6 0 5 5 3

7 Valeria Barrera Idigoras 265539 2 16 0 0 8 8

8 Helen Hoyos Gonzalez CB15746 5 15 1 5 3 1 5

9 Carlota Martinez Nicolas 333981 3 13 12 0 1 0

10 Juan Obregon Camiña CB4892 4 12 0 8 2 1 1

11 Jaime Fernandez 1 10 10 0 0 0

11 Lucia Sarabia Llano CB05618 3 10 5 0 1 4

13 Carlota Llata Blasco 2 9 8 1 0 0

13 Marina Abdin Pedrejón CB15761 4 9 3 1 4 1

13 Carla Laso Carral CB15359 4 9 1 6 1 0 1

16 Vega Covadonga de Dios Domingo CB15398 5 8 2 1 1 3 1

17 Aitana Perez Ruiz CB15200 5 5 1 1 1 1 1

18 Ana Maria Salcedo Lopez 165932 3 4 1 2 1 0

19 Paula Diaz Garcia CB05127 3 3 1 1 1 0 0

19 Angela Hontañon de Hoyos CB15111 3 3 1 1 1 0 0

19 Sofia Garcia Echevarria 3 3 1 1 1 0 0

19 Ester Maria Yrezabal Lopez CB16221 3 3 1 1 1 0 0

19 Candela Buelga Valdor 3 3 1 1 1 0 0

19 Alma Calzada Armijo CB05511 3 3 1 0 1 1 0

19 Dakota Mañas Gamboa CB04092 1 3 0 3 0 0

26 Luis Antonio Cosio Solares 2 2 1 1 0 0

26 Valeria Arenal Perez CB15520 2 2 1 0 1 0 0

26 Yeneva Duval Duval 2 2 1 0 0 1

26 Elba Rodriguez Villa 2 2 0 0 1 0 1

26 Biatricia Stratulat 2 2 0 0 1 0 1

26 Gabriela Vallejo Revilla CB04912 1 2 0 0 2 0

26 Alba Rodriguez Lojo CB05429 2 2 0 0 1 1

33 Sara Sierra Carrera CB16278 1 1 1 0 0 0

33 Diego Fernandez Fernandez CB15495 1 1 1 0 0 0

33 Jose Diaz Cuero 13607 1 1 1 0 0 0

33 Jugatxi Fernandez Garcia 5099 1 1 1 0 0 0

33 Greta Fuentes Carriles CB04269 1 1 1 0 0 0

33 Mia Fuentes Marañon CB15671 1 1 1 0 0 0

33 Andrea Crespo Penagos CB15912 1 1 0 1 0 0

33 Noa Somohano Khan CB16249 1 1 0 1 0 0

33 Manuela Gonzalez Moreno CB15260 1 1 0 1 0 0

33 Alicia Solans CB5592 1 1 0 1 0 0

33 Lola do Carmo Beade CB04475 1 1 0 0 1 0 0

33 Lucia Lannefranque 1 1 0 0 1 0 0

33 Miriam Salas García CB05094 1 1 0 0 1 0 0

33 Eva Beglet Shcherbakova CB04678 1 1 0 0 1 0 0

33 Jennifer Ruiz Fernandez CB05538 1 1 0 0 1 0 0

33 Alba Alvarez Gomez CB13199 1 1 0 0 1 0 0

33 Sara Herrera Fernandez CB05145 1 1 0 0 1 0 0

33 Hugo Vazquez 1 1 0 0 1 0 0

33 Zoe Teja Obregon 1 1 0 0 1 0 0

33 Valeria Sanchez 1 1 0 0 1 0 0

33 Paula Campuzano Martinez CB05604 1 1 0 0 1 0 0

33 Claudia Gomez Maza CB04970 1 1 0 0 1 0 0

33 Ana Fernandez Preciado 1 1 0 0 1 0 0

33 Daniela Gonzalez 1 1 0 0 1 0

33 Alfred Lopez-Asiain Gotthardt CB16163 1 1 0 0 1 0

33 Inmaculada González Lucas CB15677 1 1 0 0 1 0

33 Alejandro Gonzalez Revilla CB05452 1 1 0 0 1 0

33 Nerea Augusto del Corral CB15595 1 1 0 0 1 0

33 Miranda Castañeda Walker CB16179 1 1 0 0 1 0

33 Margot Andre Serrano 313445 1 1 0 0 1 0

33 Sara Pajares Gutierrez CB03374 1 1 0 0 1 0

33 Raquel Perez Sanchez CB16138 1 1 0 0 1 0

33 Jaime Fernandez Lacabex CB4758 1 1 0 0 1 0

33 Carmela Sainz  Ibañez CB16165 1 1 0 0 1 0

33 Victoria Perez Sanchez CB16137 1 1 0 0 1 0

33 Marina Pereda Solano 1 1 0 0 0 1

33 Silvia Mateo 1 1 0 0 0 1

33 Maria Sierra Perez 1 1 0 0 0 1

33 Jacobo Trueba Agüero 205895 1 1 0 0 0 1

33 Kelly Villar Berrazueta 1 1 0 0 0 1

33 Julia Cuadrado Gomez 1 1 0 0 0 1

33 Ainara Gonzalez Gomez 1 1 0 0 0 1

33 Valentina Ron 1 1 0 0 0 1

33 Carmen Alvarez Diez del Corral 1 1 0 0 0 1

5ª SEDE - CH 

PREZANES

05/10

1ª SEDE - CH 

LAREDO

31/03

RANQUING LIGA CÁNTABRA DE 

SALTO DE OBSTACULOS 2024

ACTUALITZADO A 11/10/2024 0,60 m

2ª SEDE- UMA 

GORNAZO

13/04

3ª SEDE - 

YEGUADA EL 

POMAR

12/05

4ª SEDE - EQUS 

JAIME SUÁREZ

01/06

www.apista.eu



RANQUING JINETE/AMAZONA LICENCIA CLUB Nº SALIDAS
PUNTOS 

TOTALES

1 Paula Garcia Fernandez CB05576 5 37 8 12 1 6 10

2 Eva Ceballos Carrancio CB05528 5 34 12 1 10 10 1

3 Ángela Herranz Bustamante CB04999 5 30 1 10 12 5 2

4 Vega Covadonga de Dios Domingo CB15398 5 21 3 8 6 3 1

5 Carla Laso Carral CB15359 4 15 4 5 1 0 5

5 Ysela Vallejo Revilla 265542 2 15 0 0 12 3

7 Marina Abdin Pedrejón CB15761 3 14 5 1 8 0

8 Helen Hoyos Gonzalez CB15746 5 13 1 4 1 1 6

8 Carlota Martinez Nicolas 333981 2 13 1 0 0 12

10 Naira Rico Torres 306690 1 10 10 0 0 0

11 Angela Hontañon de Hoyos CB15111 4 9 1 1 3 0 4

12 Nayara Gutierrez Santamaría 2 8 2 6 0 0

12 Aitana Perez Ruiz CB15200 5 8 1 1 4 1 1

12 Marina Pérez Monasterio 1 8 0 0 8 0 0

12 Alejandro Gutierrez Revilla CB05452 1 8 0 0 0 8

16 Amaya Gomez Lopez CB05186 3 7 1 1 5 0 0

17 Valentina Rausch Alvaro 1 6 6 0 0 0

18 Julia Alonso Castillo CB04647 4 5 1 1 1 2 0

19 Paula Diaz Garcia CB05127 4 4 1 1 1 1 0

19 Telma Garcia Diaz CB15957 2 4 1 3 0 0

19 Valentina Suarez Vena 1 4 0 0 4 0

22 Sofia García Echevarria 3 3 1 1 1 0 0

22 Alma Feijoo Lamillar CB15408 3 3 1 1 1 0 0

22 Ester Maria Yrezabal Lopez CB16221 3 3 1 1 1 0 0

22 Adriana Beivide Benzanilla 330999 2 3 0 2 1 0 0

26 Noelia Martinez Lopez CB15900 2 2 1 0 1 0 0

26 Kevin Cayon San Miguel CB15611 2 2 1 0 1 0 0

26 Blanca Gavela Martinez CB05564 2 2 1 0 1 0 0

26 Pedro Antonio Berrazueta Serna 216973 2 2 1 1 0 0

26 Pablo Corrales Gutierrez 2 2 1 1 0 0

26 Sofia Campo Guemes CB15275 2 2 1 0 1 0 0

26 Leticia Santander Sainz 285059 2 2 1 1 0 0

26 Agustina S. Lopez Maggi CB16100 2 2 1 0 1 0 0

26 Carlota Llata Blasco 2 2 1 1 0 0

26 Luis Antonio Cosio Solares CB04915 2 2 0 1 1 0 0

26 Lucia Lannefranque 1 2 0 0 2 0 0

26 Alba Rodriguez Lojo CB5429 2 2 0 0 1 1

38 Marta Mosquera Ahedo CB04865 1 1 1 0 0 0

38 Noelia Martinez Cuesta CB04904 1 1 1 0 0 0

38 Tobias Hanke Schaefer 210553 1 1 1 0 0 0

38 Daniela Ortiz Fernandez 5427 1 1 1 0 0 0

38 Laura Castillo 1 1 1 0 0 0

38 María Juarez Escobedo 68611 1 1 1 0 0 0

38 Mercedes Cue Puente CB04472 1 1 1 0 0 0

38 Javier Cuñarro Alaez 2597 1 1 1 0 0 0

38 Paula Díaz Villalba CB03679 1 1 1 0 0 0

38 Beatriz Moreno Asenjo CB03802 1 1 1 0 0 0

38 Miriam Pena Sanz CB15941 1 1 1 0 0 0

38 Saul Gutierrez Oti 1 1 1 0 0 0

38 Berta Miranda Salaberría 131999 1 1 1 0 0 0

38 Maitane Moreno Asenjo CB03869 1 1 1 0 0 0

38 Carla Maria Miguez Martel CB15752 1 1 1 0 0 0

38 Igone Cuadrado Garrido 160944 1 1 1 0 0 0

38 Valeria Sanchez Natividad CB15903 1 1 1 0 0 0

38 Luis Alberto Teran de la Piedra 2088 1 1 0 1 0 0

38 Lara Ezquerra Argumosa CB05310 1 1 0 1 0 0

38 Ana Maria Salcedo Lopez CB14009 1 1 0 1 0 0

38 Arina Redkina CB05295 1 1 0 1 0 0

38 Sara Busto 1 1 0 1 0 0

38 Eva Beglet Shcherbakova CB04678 1 1 0 0 1 0 0

38 Laura Cantero Toribio CB05147 1 1 0 0 1 0 0

38 Mara Gonzalez Abdin CB04976 1 1 0 0 1 0 0

38 Biatricia Stratulat 1 1 0 0 1 0 0

38 Mia Fuentes Marañon 1 1 0 0 1 0 0

38 Marian Asfour Garcia 1 1 0 0 1 0 0

38 Ines Navedo Espejo 321777 1 1 0 0 1 0

38 Miguel Prieto 1 1 0 0 1 0

38 Alba Mantecon Macho CB03847 1 1 0 0 1 0

38 Jimena Rivas Gutierrez 1 1 0 0 1 0

38 Jaime Fernandez Lacabex CB4758 1 1 0 0 1 0

38 Nerea Augusto del Corral CB15595 1 1 0 0 0 1 0

38 Rocio Garcia Saiz 272525 1 1 0 0 1 0

38 Noa Gomez Herrero CB03646 1 1 0 0 0 1

5ª SEDE - CH 

PREZANES

05/10

1ª SEDE - CH 

LAREDO

31/03

RANQUING LIGA CÁNTABRA DE 

SALTO DE OBSTACULOS 2024

ACTUALITZADO A 11/10/2024 0,80 m

2ª SEDE- UMA 

GORNAZO

13/04

3ª SEDE - 

YEGUADA EL 

POMAR

12/05

4ª SEDE - EQUS 

JAIME SUÁREZ

01/06

www.apista.eu



RANQUING JINETE/AMAZONA LICENCIA CLUB Nº SALIDAS
PUNTOS 

TOTALES

1 Elena Melgosa Blanco 301317 5 30 1 6 10 12 1

2 Lucia Gonzalo Cuerno 260554 4 28 0 12 12 3 1

3 Javier Luciano Carabaza de Luelmo 246628 3 21 1 8 0 12

3 Cristina Cosio Gomez 5 21 1 1 8 1 10

5 Paula Diaz 2 13 0 0 10 3

6 Naira Rico Torres 306690 1 12 12 0 0 0

6 Nerea Augusto del Corral CB15595 4 12 4 2 1 0 5

6 Paula Diaz Garcia CB05127 2 12 0 0 6 6

9 Olaia Laherran Garcia CB3593 2 11 0 10 1 0 0

10 Irene Regil Inoriza 272111 1 10 10 0 0 0

10 Alma Feijoo Lamillar CB15408 5 10 1 1 5 2 1

12 Gregorio Martinez Gomez 266241 1 8 8 0 0 0

12 Candela Tardio de la Teja 266540 1 8 0 0 8 0

12 Ysela Vallejo Revilla 265542 1 8 0 0 0 8

15 Maria Juarez Escobedo 68611 2 7 3 0 0 4

16 Ariadna Rodrigo Bravo 259649 1 6 6 0 0 0

16 Berta Gutierrez Cuevas 331304 3 6 2 1 3 0 0

16 Carmen Alvarez Diez del Corral CB15700 1 6 0 0 6 0 0

19 Javier Cuñarro Alaez 2597 1 5 5 0 0 0

19 Alejandro Gutierrez 1 5 0 5 0 0

19 Luis Alberto Teran de la Piedra 2088 2 5 0 4 1 0 0

19 Jimena Rivas Gutierrez 1 5 0 0 5 0

23 Maria Cardenal Solar CB03227 2 4 1 3 0 0

23 Mara Gonzalez Antolin CB04976 1 4 0 0 4 0 0

23 Javier Carabaza de Luelmo 246628 1 4 0 0 4 0

26 Adriana Beivide Benzanilla 330999 2 2 0 1 1 0 0

26 Amaya Gomez Lopez CB5186 2 2 0 1 1 0 0

26 Hugo Martin de la Rocha 1 2 0 0 2 0 0

26 Noa Gomez Herrero CB03646 1 2 0 0 0 2

30 Marina Aragoneses Lablanca 108942 1 1 1 0 0 0

30 Genoveva Gomez Fernandez 253147 1 1 1 0 0 0

30 Aitana Gomez Gutierrez 155349 1 1 1 0 0 0

30 Martina Soler-Espiauba Fernandez 288750 1 1 1 0 0 0

30 Lucas Lopez Benito 243175 1 1 1 0 0 0

30 Tobias Hanke Schaefer 210553 1 1 1 0 0 0

30 Alejandro López-Arostegui Galarza 18243 1 1 1 0 0 0

30 Elena Sagredo Pardo del Olmo 264187 1 1 0 0 1 0 0

30 Dovile Ablasinskaite CB02883 1 1 0 0 1 0 0

30 Mikel Celaya Pardo 1 1 0 0 1 0 0

30 Maria Gomez 1 1 0 0 1 0 0

30 Adriana Gonzalez Gonzalez CB03734 1 1 0 0 1 0

30 Miguel Prieto 1 1 0 0 1 0

30 Samuel Palacios Horcajada 193286 1 1 0 0 0 1

30 Angela Hontañon de Hoyos CB15111 1 1 0 0 0 1

5ª SEDE - CH 

PREZANES

05/10

1ª SEDE - CH 

LAREDO

31/03

RANQUING LIGA CÁNTABRA DE 

SALTO DE OBSTACULOS 2024

ACTUALITZADO A 11/10/2024 1,00 m

2ª SEDE- UMA 

GORNAZO

13/04

3ª SEDE - 

YEGUADA EL 

POMAR

12/05

4ª SEDE - EQUS 

JAIME SUÁREZ

01/06

www.apista.eu



RANQUING JINETE/AMAZONA LICENCIA CLUB Nº SALIDAS
PUNTOS 

TOTALES

1 Aroa Ramos Ramos CB02789 5 33 4 12 4 1 12

2 Luis Alberto Teran de la Piedra 2088 3 26 6 0 12 0 8

3 Elena Melgosa Blanco 301317 3 24 0 4 10 10 0

4 Alonso Lopez Benito 333985 3 23 12 10 1 0 0

4 Andrea Telleria Eguiluz 41649 3 23 3 0 8 12 0

6 Javier Luciano Carabaza de Luelmo 246628 4 21 2 8 6 5

7 Maria Garcia Escallada 334991 2 14 8 0 6 0 0

7 Alma Feijoo Lamillar CB15408 2 14 0 0 4 10

9 Tomas Yllera Land 223291 5 11 1 1 1 5 3

9 Pedro Antonio Berazueta Serna 216973 3 11 1 6 0 4

11 Irene Regil Inoriza 272111 1 10 10 0 0 0

11 Ana Martinez Rey 2 10 0 5 5 0 0

13 Rocio Garcia Saiz 272525 1 8 0 0 8 0

14 Lidia Fernandez Solar 165879 1 6 0 0 0 6

15 Alberto Leon Busquier 34473 1 5 5 0 0 0

15 Lucas Lopez Benito 243175 3 5 1 2 2 0 0

17 Alejandro López-Arostegui Galarza 18243 2 4 0 1 3 0 0

18 Leonor Lopez Fuentes 336654 1 3 0 3 0 0

19 Jose Diaz Cuero 13607 2 2 1 0 1 0 0

19 Carmen Alvarez Diez del Corral CB15700 1 2 0 0 0 2

21 Pablo Gonzalez Pedrosa 1 1 1 0 0 0

21 Paula Cue Puente 49201 1 1 1 0 0 0

21 Maria Cardenal Solar CB03227 1 1 0 1 0 0

21 Javier Movellan Lopez 245939 1 1 0 0 1 0 0

21 Felipe Movellan Santamaria 211599 1 1 0 0 1 0 0

21 Yahve Balboa Garcia 268913 1 1 0 0 1 0 0

21 Lucia Gonzalo Cuerno 260554 1 1 0 0 1 0 0

21 Hugo Martin de la Rocha 1 1 0 0 1 0 0

5ª SEDE - CH 

PREZANES

05/10

1ª SEDE - CH 

LAREDO

31/03

RANQUING LIGA CÁNTABRA DE 

SALTO DE OBSTACULOS 2024

ACTUALITZADO A 11/10/2024 1,10 m

2ª SEDE- UMA 

GORNAZO

13/04

3ª SEDE - 

YEGUADA EL 

POMAR

12/05

4ª SEDE - EQUS 

JAIME SUÁREZ

01/06

www.apista.eu



RANQUING JINETE/AMAZONA LICENCIA CLUB Nº SALIDAS
PUNTOS 

TOTALES

1 Tomas Yllera Land 223291 5 32 2 12 8 6 4

2 Veronica Ramos Ramos CB03329 5 30 4 1 5 10 10

3 Lidia Fernandez Solar 165879 2 20 0 0 12 8

4 Pablo Gonzalez Pedrosa 2 18 6 0 12 0 0

5 Candela Felipe Plaza 324327 2 16 0 0 4 0 12

6 Naroa de la Vega Ugarte 215392 1 12 12 0 0 0

7 Ane Bello Duran 247531 1 10 10 0 0 0

7 Luis Ceano-Vivas Pradal 67780 1 10 0 0 10 0 0

9 Aiert Hormaetxe Uriguen 60238 1 8 8 0 0 0

9 Javier Luciano Carabaza de Luelmo 246628 1 8 0 0 8 0

11 Pablo Movellan Lopez 211589 1 6 0 0 6 0 0

11 Rocio Garcia Saiz 1 6 0 0 0 6

13 Rebeca Marcos Garcia 1 5 5 0 0 0

13 Maria Juarez Escobedo 68611 1 5 0 0 0 5

15 Alonso Lopez Benito 333985 1 3 3 0 0 0

15 Luis Alberto Teran de la Piedra 2088 1 3 0 0 0 3

17 Jaime Balbas Encarnaçao 286975 1 2 0 0 0 2

18 Beatriz Garcia-Ariño Gamo 272954 1 1 1 0 0 0

18 Mar Parra Villalba 228793 1 1 1 0 0 0

18 Naia Alonso Isasi 155351 1 1 1 0 0 0

18 Andrea Telleria Eguiluz 41649 1 1 0 0 1 0 0

18 Paula Cue Puente 49201 1 1 0 0 1 0 0

18 Pedro Antonio Berazueta Serna 216973 1 1 0 0 0 1

RANQUING LIGA CÁNTABRA DE 

SALTO DE OBSTACULOS 2024

ACTUALITZADO A 11/10/2024 1,20 m

1ª SEDE - CH 

LAREDO

31/03

2ª SEDE- UMA 

GORNAZO

13/04

3ª SEDE - 

YEGUADA EL 

POMAR

12/05

4ª SEDE - EQUS 

JAIME SUÁREZ

01/06

5ª SEDE - CH 

PREZANES

05/10

www.apista.eu



RANQUING JINETE/AMAZONA LICENCIA CLUB Nº SALIDAS
PUNTOS 

TOTALES

1 Pablo Gonzalez Pedrosa 2 16 4 0 12 0 0

2 Paula Regil Cuñarro 229720 1 12 12 0 0 0

2 Lidia Fernandez Solar 165879 1 12 0 0 12 0

4 Aitana Regil Cuñarro 192930 1 10 10 0 0 0

4 Luis Ceano-Vivas Pradal 67780 1 10 0 0 10 0 0

6 Rebeca Marcos Garcia 1 8 8 0 0 0

6 Pablo Movellan Lopez 211589 1 8 0 0 8 0 0

8 Aiert Hormaetxe Uriguen 60238 1 6 6 0 0 0

9 Tobias Hanke Schaefer 210553 1 5 5 0 0 0

10 Ines Rodriguez Piro 207441 1 3 3 0 0 0

5ª SEDE - CH 

PREZANES

05/10

1ª SEDE - CH 

LAREDO

31/03

RANQUING LIGA CÁNTABRA DE 

SALTO DE OBSTACULOS 2024

ACTUALITZADO A 11/10/2024 1,30 m

2ª SEDE- UMA 

GORNAZO

13/04

3ª SEDE - 

YEGUADA EL 

POMAR

12/05

4ª SEDE - EQUS 

JAIME SUÁREZ

01/06

www.apista.eu


